APRU(環太平洋大学協会)学生サマープログラム2010
参加申込書
平成22年　　月　　日

理事・副学長　殿
　　　　氏名

　私は下記の通り，シンガポール国立大学で開催されるAPRU（環太平洋大学協会）学生サマープログラム2010への参加を申し込みます。

記

	1.　氏名(フリガナ)

	2.　生年月日

	3.　所属学部・学科

	4.　在籍年次

	5. 英語能力を示すテスト名称及びスコア等（＊）
	テスト名称

	スコア等

	6. 連絡先
	E-mail:
電話番号(携帯電話等):

＊　TOEFL等英語能力試験成績証明書の写しを添付すること

· この参加申込書と共に参加を希望する理由を記した参加希望理由書
（A4縦1ページとする。右上部に在籍学部，学科，年次，氏名を記載すること）
を提出すること
(記入例)

○学部△△学科3年
東大太郎
APRU学生サマープログラム2010参加希望理由書

　･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

· ワープロなどで記入することが望ましい。

　 枚数は1枚に収めること。